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Wykaz lokalizacji stacjonarnych urzadzen rejestrujacych srednig predkos¢ na okreslonym odcinku drogi (39

Lista

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

Podstawowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

rezerwowa

dol

ura

CANARD
CANARD
CANARD
Centralna
Centralna
Centralna
Centralna
Centralna
Centralna
Ptd.-Wsch.
Ptd.-Wsch.
Ptd.-Wsch.
Ptd.-Wsch.
Ptd.-Zach.
Ptn.-Zach.
Ptn.-Zach.
Ptn.-Zach.
Ptn.-Zach.
Ptn.-Zach.
Potudniowa
Potudniowa
Slaska
Slaska
Slaska
Slaska
Wielkopolska
Wielkopolska
Wschodnia
Wschodnia
Pétnocna
Pétnocna
Pétnocna
Pétnocna
Pétnocna
Ptd.-Zach.
ptd.- zach.
Ptn.-Zach.
Slaska
Ptd.-Wsch.
Centralna
Centralna
Ptd.-Wsch.
Ptd.-Wsch.
Ptd.-Zach.
Ptd.-Zach.
Potudniowa
Potudniowa
Potudniowa
Slaska
Slaska
Slaska
Pétnocna
CANARD
Centralna
Ptd.-Wsch.
Ptd.-Wsch.
ptd.- zach.
ptd.- zach.
Pin.-Wsch.
Ptn.-Wsch.
Pin.-Wsch.
Ptn.-Zach.
Ptn.-Zach.
$laska
$laska
Pétnocna
Ptn.-Zach.

Pétnocna

mazowieckie
MAZOWIECKIE
MAZOWIECKIE
tODZKIE
todzkie
tODZKIE
MAZOWIECKIE
tODZKIE
tODZKIE
podkarpackie
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
DOLNOSLASKIE
ZACHODNIOPOMORSKIE
ZACHODNIOPOMORSKIE
LUBUSKIE
LUBUSKIE
LUBUSKIE
MALOPOLSKIE
matopolskie
SLASKIE
OPOLSKIE
SLASKIE
SLASKIE
wielkopolskie
wielkopolskie
lubelskie
LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
pomorskie
POMORSKIE
kujawsko-pomorskie
DOLNOSLASKIE
DOLNOSLASKIE
LUBUSKIE
Slaskie
PODKARPACKIE
tODZKIE
tODZKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
DOLNOSLASKIE
DOLNOSLASKIE
Swietokrzyskie
SWIETOKRZYSKIE
MALOPOLSKIE
SLASKIE
SLASKIE
SLASKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
MAZOWIECKIE
tODZKIE
PODKARPACKIE
PODKARPACKIE
DOLNOSLASKIE
DOLNOSLASKIE
PODLASKIE
PODLASKIE
PODLASKIE
LUBUSKIE
LUBUSKIE
SLASKIE
SLASKIE
POMORSKIE
LUBUSKIE

POMORSKIE

poczatek
odcinkoweg
0, szerokos$¢
geograficzna

52.140365
52.134408
51.981067
52.486908
51.647984
51.706581
51.665842
51.641534
51.995778
50.038711
49.561369
50.420556
50.099118
50.806944
53.34972
52.886603
51.88151
51.978266
52.576436
50.081892
49.880224
50.269876
50.30111
50.043188
50.313793
52.43835
52.151105
50.858751
51.507703
53.505635
52.863927
53.937568
54.316764
52.804809
51.035444

51.142280

52.6750432
5092087

50.310640
50.5413819
51.963333
51.275509
49.806654
50.009167
50.409553
51.21032
50.840700
50.883136
49.99394
49.780184
50.047041
50.227151
53.10575
52.40869
51.4252778
50.673351
50.122572
50.702243
50.885267

53.04800

53.7088183

80099316
53.6401693

6652743
52.6746334

6062198
51.696697

50.029360
49.835714
54.2740309
52.430299

54.2730808

odcinkéw podstawowych i 29 rezerwowych)

poczatek
odcinkoweg

o, dtugosé
geograficzna
20.770942
20.61742
20.53037
19.14814
19.271117
19.420808
20.955402
19.360336
20.102028
21.902926
21.688678
21.753056
22.493578
17.345000
16.166146
15.191342
15.379004
15.340748
15.585883
19.781197
19.197304
18.981642
17.812714
18.57297
18.662383
16.738659
18.282237
23.846403
21.872492
18.923846
18.763339
18.641860
18.284578
18.136545
16.621556

17.094822

15.0347581
38447074

18.733886
22.0905719
20.155278
18.428796
21.888358
21.342222
16.274069
16.207479
19.982782
21.5436
20.430994
19.070964
18.388301
18.807195
18.008528
21.08774
21.2233333
21.823923
22.080368
16.688376
17.372360

22.97390

23.0987364

302544
23.3602446

7368295
14.9119124

93398331
15.513669

18.791403
18.775527
18.2931675
15.566969

18.5942579

koniec
odcinkoweg
0, szerokos$¢
geograficzna

52.131660
52.117082
51.972546
52.290754
51.680225
51.709653
51.574089
51.622405
51.979056
50.054908
49.548339
50.438889
50.118028
50.788333
53.340473
52.956846
51.814849

51.959399

52.5724658
4986061

50.09931
49.881442
50.274127
50.278611
50.028626
50.310439
52.411038
52.151177
50.829387
51.476712

53.51716
52.763433
54.026458
54.321416
52.803348
51.023028

51.153798

52.7096325
8517688

50.335625
50.5247349
51.955278
51.261057
49.802895
50.014533
50.430626
51.209915
50.850665
50.89286
49.979195
49.773932
50.041107
50.220841
53.094306
52.36882
51.4372222
50.662243
50.224078
50.685323
50.892035
53.041121

53.793056

53.5708069

0242357
52.6767112

45226265
51.706101

50.015266

49.803172
54.2981787

52.439640

54.2456519

koniec
odcinkoweg
o, dtugosé
geograficzn
a
20.757773

20.620309
20.57187
19.38881

19.320957

19.371909

21.013237

19.361036

20.126778

21.952872

21.684776

21.750471

22.519707

17.345833

16.244257

15.182518

15.279964

15.377827

15.6283970
75827356

19.554804
19.214565
18.962839
17.810833
18.588907
18.7149
16.72616
18.448438
23.881941
21.880667
18.939807
18.852933
18.669327
18.303267
18.193681
16.776944

17.129586

15.1442558
26014103

18.830938
22.1238286
20.158333
18.47731
21.914168
21.353914
16.245645
16.197399
19.973685
21.499793
20.4281
19.072347
18.394292
18.826524
18.008694
21.13502
21.3041666
21.851543
22.137383
16.717296
17.352391
22.84753

22.986667

23.4095114

8888562
14.9589392

72625237
15.551447

18.852259

18.790574
18.3087056

15.575166

18.6090579

miejscowosé

Otrebusy
Natolin - Chrzanéw Duzy - Grodzisk Maz.
Mszczonéw
Pomorzany / Bociany
Pabianice
todz
Biatobrzegi
Bychlew / Jadwinin
Mokra Prawa
Nosowka
Dukla
Nowa Deba
Gniewczyna taricucka - Gniewczyna Tryniecka
Bierzow - Przylesie
Piecnik - Nieradz
tubianka - Brynka
Swidnica, Obwodowa - Nowogrdd Bobrzariskie
Sudot - Radomia
Chetmsko -Przytocznia
Wezet Balice - Wezet Rudno
Kety
Katowice
Kietlice - Kilisino
Jankowice / Swierklany
Gliwice
Tarnowo Podgorne - Poznan tawica
Konin
Hrubieszéw
Gotab
Rogozno Zamek - Ktédka
Wezet Nowy Ciechocinek - MOP Kateczynek
Swarozyn
Borowo
Rycerzewo
Kostomtoty - Katy Wroctawskie
Wroctaw
Motylewo-tupowo
Zabrze
Nisko
Skierniewice
Biata Pierwsza
Lutcza
Podgrodzie
Jeleniow
Legnica
Wtoszczowa
Cmieléw
Bochnia
Bielsko-Biata
Pszéw
Mikotéw
Bydgoszcz
Nieporet-Zielonka
Rajec Poduchowny, Antonidwka, Siczki
Gorzyce
wezet Jasionka a wezet Sokotéw Matopolski
Pitawa Dolna
Gac
Baciuty -tupianka Stara
Kamieri - Osowy Grad
Dabrowa Biatostocka- Stomianka
Biatcz
Styputéw
Suszec/Kobielice
Ochaby Mate/Skoczéw
Borcz-Babi D6t
Miedzyrzecz

S6

opis lokalizacji

Kanie-Otrebusy DW719 od 24 km 400 m do 25 km 800 m
Natolin - Chrzanéw Duzy - Grodzisk Maz.
obwodnica miasta

Pomorzany / Bociany

S14 Dobrori-Pabianice Ptn.- 75 km 300 m(bramka Viatoll)do 69 km 900m

Chocianowicka - taskowice
obwodnica miasta
Bychlew 6 - Jadwinin 16a
Mokra Prawa 2 - Mokra Prawa 189A
ul. Debicka odcinek 4 km
Trakt Wegierski
Ks. Henryka tagockiego 113 - Korczaka 16
Gniewczyna taricucka - Gniewczyna Tryniecka
Bierzow - Przylesie
Piecnik - Nieradz
tubianka - Brynka
Swidnica, Obwodowa - Nowogrdd Bobrzariskie, Lesna 6
Sudot - Radomia
45+200 - 48+200 (skrzyzowanie na Rokitno)
Wezet Balice - Wezet Rudno
ul. Jana Ill Sobieskiego 1,3 km od ul.Partyzantéw do ul.Kleparz
Braci Rericow 28
Kietlice - Kilisino
Jankowice (Nowa) - Swierklany (Plebiscytowa)
Al. Jana Nowaka Jezioranskiego
Tarnowo Podgérne - Poznan tawica
MOP Leonia / Kuny do PPO Zdzary
wjazd do miejscowosci,od 46 km 000m do 50 km 100 m
pikietaz: 107 km 900 m - 111 km 600 m
Rogozno Zamek - Ktédka
Al Wezet Nowy Ciechocinek - MOP Kateczynek
Al Peplin-Swarozyn 36 km 200 m do 26 km 000 m
Gdanska 2 - Turystyczna 1
DW251 od 70 km 000 m do 63 km 800 m
Odcinek autostrady A4
Al. Jana Ill Sobieskiego
pikietaz: 29+350 do 37+750
Al. Jana Nowaka Jeziorarskiego
ul. Sandomierska
Al. Rataja (Rondo Solidarnosci - Al. Rataja / Jana Ill Sobieskiego)
Biata Pierwsza 42 - Biata Rzgdowa 49
Lutcza 491 - Lutcza 782
Podgrodzie 89 - Podgrodzie 142
Kudowa Zdréj - Lewin Ktodzki
Wroctawska / Ziemowita / Wandy
ul. Wisnowa od ul. Sportowej do ul. 1 Maja
Sandomierska - Ostrowiecka
Proszowska
Bystrzanska (na odcinku pomiedzy ul. Gotebig a ul. Osiedlowg)
Ks. Pawta Skwary 6 - Kusocirskiego 1
Gliwicka (Malinowa - O$wigcimska)
Jana Pawta Il (od ul. Kujawskiej / obszar zabudowany)
pomiedzy m. Nieporet i Zielonka
Rajec Poduchowny, Antonidwka, Siczki
ul. Sandomierska 2-ul. Sandomierska 123

Jasionka - Sokotéw Matopolski

Baciuty - tupianka Stara
Kamier - Osowy Grad
Dabrowa Biatostocka - okolice zjazdu m. Stomianka
pikietaz: 21+000 do 24+150

pikietaz: 5+700 - 9+100

Borcz-Babi D6t
ul. Mieszka | od ogrédkéw dziatkowychdo ul. Wrzosowej (Lidl)

Wezet Straszyn-A1 0+000

kat.

drogi

22| =

=

g | =
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DW

DK

DW

nr drogi

719
579
50
Al
S14
1120E
s7
485
70
1391

19

835

403
10

151
27
32
24

Ad

902
416
929
88
s11
A2
844
801
16
Al
Al
211
251
A4
105392D
132
88
77
70/705
74
19
94
8
94
02277
755
965
942
933

44

631

737
77
19

382
94

678

673
132
296
935
81

20
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